

**Piniehøj Invest III ApS**  
**Kettingevej 18, 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**1. august 2022 - 31. juli 2023**

---

**CVR-nr. 11 57 62 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

---

**Henrik Cilliborg Schmidt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Piniehøj Invest III ApS  
Kettingevej 18  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 11 57 62 81  
Stiftet: 1. november 1987  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. august - 31. juli  
36. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Cilliborg Schmidt

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være komplementar i Sommer Metalvarefabrik K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.750</b>	<b>-5.450</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	30.000	30.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.000	19.000
Andre finansielle indtægter	856	4.763
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.326	-20.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.780</b>	<b>27.439</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>27.780</b>	<b>27.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.780	27.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.780</b>	<b>27.439</b>

**Balance 31. juli**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		576.049	533.549
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>576.049</u>	<u>533.549</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>576.049</u></b>	<b><u>533.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		850	0
Tilgodehavender i alt		<u>850</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer		76.372	80.464
Værdipapirer i alt		<u>76.372</u>	<u>80.464</u>
Likvide beholdninger		14.038	15.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>91.260</u></b>	<b><u>95.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>667.309</u></b>	<b><u>629.088</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		75.915	48.135
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>275.915</u></b>	<b><u>248.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		387.644	373.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>391.394</u>	<u>380.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>391.394</u></b>	<b><u>380.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>667.309</u></b>	<b><u>629.088</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2021	200.000	20.696	220.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.439</u>	<u>27.439</u>
Egenkapital 1. august 2022	200.000	48.135	248.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.780</u>	<u>27.780</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>75.915</b></u>	<u><b>275.915</b></u>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.326</u>	<u>20.874</u>
	<u><b>18.326</b></u>	<u><b>20.874</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. juli 2023		<u>76.371</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.092</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar i et Sommer Metalvarefabrik K/S, hvor aktiverne udgør Ca. 31 mio. kr. og gælden udgøre ca. 8,5 mio. kr. pr. 31. juli 2023		